
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa dwóch stanowisk do znieczuleń dla dorosłych i dzieci

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021370427

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grzybowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Milicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sz@mcm-milicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcm-milicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406951

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393331

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 
42

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe składanych przez Wykonawcę na potwierdzenie, że dostawy spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego:

� karty techniczne, katalogi, foldery lub opisy przedmiotu zamówienia potwierdzające parametry techniczne opisane w
specyfikacji technicznej
� instrukcja obsługi w języku polskim
� deklaracja zgodności CE (WE) na zaoferowane urządzenie
� wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych i produktów biobójczych na zaoferowane urządzenie;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406951/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe składanych przez Wykonawcę na potwierdzenie, że dostawy spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego:

� karty techniczne, katalogi, foldery lub opisy przedmiotu zamówienia potwierdzające parametry techniczne opisane w
specyfikacji technicznej

� deklaracja zgodności CE (WE) na zaoferowane urządzenie
� wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych i produktów biobójczych na zaoferowane urządzenie;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe składanych przez Wykonawcę na potwierdzenie, że dostawy spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego:

� karty techniczne, katalogi, foldery lub opisy przedmiotu zamówienia potwierdzające parametry techniczne opisane w
specyfikacji technicznej
� instrukcja obsługi w języku polskim
� deklaracja zgodności CE (WE) na zaoferowane urządzenie
� wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych i produktów biobójczych na zaoferowane urządzenie;

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe składanych przez Wykonawcę na potwierdzenie, że dostawy spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego:

� karty techniczne, katalogi, foldery lub opisy przedmiotu zamówienia potwierdzające parametry techniczne opisane w
specyfikacji technicznej

� deklaracja zgodności CE (WE) na zaoferowane urządzenie
� wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych i produktów biobójczych na zaoferowane urządzenie;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-12 09:00

Po zmianie: 
2024-07-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-12 09:05

Po zmianie: 
2024-07-17 09:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406951/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa dwóch stanowisk do znieczuleń dla dorosłych i dzieci
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021370427
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grzybowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Milicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sz@mcm-milicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcm-milicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406951
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393331
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



